NCN4-12GM50-WS-V11

Komfortni fada
4 mm ne v jedné roviné

BF 12
Montazni pfiruba, 12 mm

EXG-12
Drzék pro rychlou montaz, stpevnym dorazem
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Vseobecné specifikace
Funkce spinaciho prvku
Spinaci vzdalenost
Montaz
Polarita vystupu
Pracovni rozsah
Redukéni soucinitel ry
Redukéni souginitel rg,,
Redukéni souinitel rgrez ocel 1.4301
Charakteristické hodnoty
Provozni napéti
Spinaci frekvence f
Pokles napéti
Kratkodoby proud (20 ms, 0,1 Hz)
Provozni proud
Zbytkovy proud !
Prodleva pfipravenosti k provozu
Indikace stavu sepnuti
Soulad s normami
Normy
Okolni podminky
Teplota okoli
Mechanické specifikace
Material pouzdra
Celni plocha
Trida ochrany

NCN4-12GM50-WS-V11

AC
4mm
ne v jedné roviné
stfidavé
0...3,24 mm
0,45

0,4

0,8

spinaci kontakt

20...253V
0..25Hz

<5V

0...2000 mA
5...200 mA

typ. 0,7 mA
<80ms

LED dioda, Zluta

IEC / EN 60947-5-2:2004
-25...70°C (-13 ... 158 °F)

Uslechtila ocel
Polybutyltereftalat
P67

NLED
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. Snimac, induktivni NCN4-12GM50-WS-V1i1

Wire barev
1 BU
2 BN
4 GN/YE
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